ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ BA ĐIỀN

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Ba Điền, ngày  28  tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO

V/v rà soát, điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công

ngân sách huyện năm 2024 từ nguồn phân cấp

 Căn cứ công văn số 1983/UBND ngày 28/8/2024 của UBND huyện Ba

Tơ về việc rà soát, điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công ngân sách huyện năm

2024 từ nguồn phân cấp.

 UBND xã Ba Điền báo cáo như sau:

 Tổng kế hoạch vốn đầu tư công ngân sách huyện năm 2024 là: 948 triệu

đồng.

Đã giải ngân: 948 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao.

Số vốn đề nghị điều chỉnh tăng để thanh toán chi phí Quản lý dự án Công

trình Nâng cấp BTXM tuyến đường Làng Roan – Làng Tương là: 6.146.000

đồng.

(Chi tiết theo phụ biểu đính kèm)

Trên đây là báo cáo rà soát, điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công ngân

sách huyện năm 2024 từ nguồn phân cấp của UBND xã Ba Điền. UBND xã kính

báo cáo UBND huyện qua  Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện xem xét, tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);
- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Khoa

		2024-08-28T13:53:30+0700

		2024-08-28T14:28:36+0700

		2024-08-28T14:28:36+0700